Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

   _27.11.2024_                                                                          _851-п_
г.Нефтеюганск

Об итогах  конкурсов на призы главы города в сфере образования

В соответствии с приказом департамента образования администрации

города Нефтеюганска от 14.10.2024 № 676-п «Об утверждении положений о

проведении конкурсов на призы главы города в сфере образования»,

протоколом заседания городской конкурсной комиссии от 21.11.2024,

протоколом заседания городской экспертной комиссии от 26.11.2024

приказываю:

1.Утвердить итоги конкурсов на призы главы города в сфере образования:

1.1.В номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в

организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 1.

1.2.В номинации «Компетентностный  педагог образовательной

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 2.

1.3.В номинации «Компетентностный учащийся образовательной

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 3.

2.Муниципальному казённому учреждению «Управление учёта и

отчетности образовательных учреждений» (Майранов Ш.А.) произвести

финансирование награждения победителей конкурса на призы главы города

согласно приложению 4.

3.Отделу учёта и отчетности департамента образования администрации

города Нефтеюганска (Тимерханова Ю.М.) произвести финансирование

награждения победителей конкурса на призы главы города согласно

приложению 5.

4.Руководителям образовательных организаций, имеющих

самостоятельные бухгалтерии: муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

(Глухонемых М.М.), муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 3 им. Ивасенко

Анатолия Антоновича» (Скокова А.А.), муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»

(Барматина Т.Н.), муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 1» (Семкина О.В.),  обеспечить финансирование

награждения победителей конкурсов на призы главы города в сфере

образования согласно приложениям 4, 5.

5.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А.Скокову.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                   Н.А.Низамова

 Приложение 1

к  приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024_   № _851-п________

Итоги конкурса на призы главы города

 в номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города

Нефтеюганска»

№ ФИО Роль Образовательная

организация

Статус

1.  Кочетова Анастасия

Сергеевна

Родитель МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

победитель

2.  Шмидт Ирина

Дамировна

Родитель МБОУ «Школа

развития № 24»

победитель

3.  Земцова Анна

Александровна

Родитель МБУ ДО ЦДО «Поиск» победитель

4.  Кудрина Галина

Александровна

Родитель МБОУ «СОШ № 6» победитель

5.  Яковлева Регина

Рифовна

Родитель МБДОУ «Детский сад

№ 25 «Ромашка»

победитель

6.  Носова Елена

Александровна

Родитель МБОУ «СОШ № 7» участник

7.  Ульянова Анна

Александровна

Родитель МБОУ «СОШ № 2

им.А.И.Исаевой»

участник

8.  Кирвидовский Евгений

Игоревич

Родитель МБДОУ «Детский сад

№ 18 «Журавлик»

участник

9.  Швецов Руслан

Васильевич

Родитель МБОУ «СОШ № 3

им.Ивасенко А.А.»

участник

 Приложение 2

к  приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024_ № __851-п_________

Итоги конкурса на призы главы города

в номинации «Компетентностный  педагог образовательной организации

города Нефтеюганска»

№

ФИО Должность

Образовательная

организация

Статус

1. Спиридонова Олега

Андреевич

педагог

дополнительного

образования

МБУ ДО «Дом

детского творчества»

победитель

2. Старыш Людмила

Николаевна

учителя немецкого

языка

МБОУ «СОКШ № 4» победитель

3. Поддубнова Алина

Петровна

педагог-дефектолог МБОУ «СОШ № 3

им.Ивасенко А.А.»

победитель

4. Гареева Элина

Ильшатовна

музыкальный

руководитель

МАДОУ «Детский

сад № 20 «Золушка»

победитель

5. Тубаева Ирина

Анатольевна

педагог-организатор МБОУ «СОШ № 10» победитель

 6. Рипп Лариса

Васильевна

учитель русского

языка и литературы

МБОУ «СОШ № 2

им. А.И.Исаевой»

участник

7. Елисова Оксана

Евгеньевна

учитель начальных

классов
МБОУ «Начальная

школа № 15»

участник

8. Мусина Галина

Николаевна

учитель-логопед МБДОУ «Детский сад

№ 18 «Журавлик»

участник

9. Ванжа Ирина

Николаевна

старший

воспитатель

МАДОУ «Детский

сад № 20 «Золушка»

участник

10. Трескина Ольга

Николаевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад

№ 1 «Рябинка»

участник

11. Якимова Ольга

Геннадьевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад

№ 14 «Умка»

участник

 Приложение 3

к  приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2023_   № _851-п________

Итоги конкурса на призы главы города в номинации

 «Компетентностный учащийся образовательной организации города

Нефтеюганска»

№ ФИО Класс Образовательная

организация

Статус

1.  Волкова Ксения

Алексеевна

11 МБОУ «СОШ № 1» победитель

2.  Павленко Павел Сергеевич 11 МБОУ «СОШ № 1» победитель

3.  Нефёдов Евгений

Александрович

11 МБОУ СОШ № 2

им.А.И.Исаевой»

победитель

4.  Бесчастнова Аделаида

Сергеевна

10 МБОУ «СОШ № 3

им. Ивасенко

Анатолия

Антоновича»

победитель

5.  Концевая Дарья

Алексеевна

10 МБОУ «СОШ № 3

им. Ивасенко

Анатолия

Антоновича»

победитель

6.  Калиева Жанна Ержановна 9 МБОУ «СОШ № 3

им. Ивасенко

Анатолия

Антоновича»

победитель

7.  Разливанов Егор

Дмитриевич

11 МБОУ «СОКШ № 4» победитель

8.  Конкина Анастасия

Павловна

8 МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

победитель

9.  Абдрахманова Карина

Филюсовна

11 МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

победитель

10.  Муфаздалова Арина

Ильшатовна

10 МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

победитель

11.  Чечевицин Илья

Александрович

9 МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

победитель

12.  Графьева Лидия Ивановна 11 МБОУ «СОШ № 6» победитель

13.  Авдеева Анастасия

Максимовна

9 МБОУ «СОШ № 8» победитель

14.  Мальцев Кирилл

Алексеевич

8 МБОУ «СОШ № 10» победитель

15.  Карпов Василий

Алексеевич

10 МБОУ «СОШ № 13» победитель

16.  Явкин Ярослав Дмитриевич 10 МБОУ «СОШ № 13» победитель

17.  Просоедов Николай

Алексеевич

11 МБОУ «СОШ № 14» победитель

18.  Малышева Софья

Максимовна

8 МБОУ «Лицей № 1» победитель

19.  Ванюшина  Валерия

Петровна

9 МБОУ «Лицей № 1» победитель

20.  Шумбасов Семен

Артёмович

 МБУ ДО

ЦДО

«Поиск»

МБОУ «СОШ № 9» победитель

21.  Рябченко Николай

Владимирович

МБУ ДО

«Дом

детского

творчества»

МБОУ «СОШ № 13» победитель

 Приложение 4

к  приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024_   № _851-п_________

Смета

на награждение победителей конкурса на призы главы города

1.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в

номинации «Компетентностный учащийся образовательной организации города

Нефтеюганска»:

МБОУ «СОШ № 1»                                      - 2 чел. х 8500 руб. =  17000 руб.

МБОУ «СОШ № 2 им.А.И.Исаевой»         - 1 чел. Х 8500 руб. = 8500 руб.

МБОУ «СОШ № 3 им. Ивасенко А.А.»     - 3 чел. х 8500 руб. =  25500 руб.

МБОУ «СОКШ № 4»                                   - 1 чел. х 8500 руб. =   8500 руб.

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»    - 4 чел. х 8500 руб. =  34500 руб.

МБОУ «СОШ № 8»                                      - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб.

МБОУ «СОШ № 9»                                      - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб.

МБОУ «СОШ № 10»                                    - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб.

МБОУ «СОШ № 13»                                    - 3 чел. х 8500 руб. =  25500 руб.

МБОУ «СОШ № 14»                                                   - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб.

МБОУ «Лицей № 1»                                                     - 2 чел. х 8500 руб. =  17000 руб.

Главный специалист отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова

 Приложение 5

к  приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от _27.11.2024__   № _851-п________

Смета

на награждение победителей конкурса на призы главы города

1.Денежные средства на выплату премий победителям в номинации

«Компетентностный  педагог образовательной организации города

Нефтеюганска»:

МБОУ «СОШ № 10»                                             - 20 000 руб.

МБОУ «СОКШ № 4»                                             - 20 000 руб.

МАДОУ «Детский сад № 20 «Золушка»              - 20 000 руб.

МБОУ «СОШ № 3 им.Ивасенко А.А.»                 - 20 000 руб.

МБУ ДО «Дом детского творчества»                    - 20 000 руб.

2.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в

номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города

Нефтеюганска»:

МБУ ДО ЦДО «Поиск»                                              - 12 200 руб.

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»                  - 12 200 руб.

МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»                  - 12 200 руб.

МБОУ  «СОШ № 6»                                                   - 12 200 руб.

МБОУ «Школа развития № 24»                                - 12 200 руб.

Главный специалист отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова

Лист согласования

к проекту приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах конкурсов на призы главы города в сфере

образования»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития

образования, информационно-

методического обеспечения и

воспитательной работы

 О.С.Павленко

Директор МКУ «Управление учёта и

отчётности образовательных

учреждений»

 Ш.А.Майранов

Начальник отдела учёта и отчетности

 Ю.М.Тимерханова

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

Боголюбовой И.Н.

Тел. 23 34 97

3.Примечание (замечания):

ОООиК

ОО